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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: Com Przyrzekł Bogu #515 

Ofiarowanie: Wszystko Tobie #159 

Komunia: Panie, pragnienia ludzkich serc #120 

Dziękczynienie: Jak łania pragnie wody #917 

Wyjście: Pod Twą Obronę #573 
 

Czytania na dziś: 
I- Czytanie z Księgi Kapłańskiej (Kpł 13, 1-2. 45-46) 

II- Czytanie z 1-go Listu Św. Pawła Apostoła do 

Koryntian (1 Kor 10, 31 – 11, 1) 

Psalm: Tyś mą ucieczką i moją radością. 

Ewangelia: Według Św. Marka (Mk 1, 40-45) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona 

będzie  w poniższych intencjach:  

1.- Za Kochaną Mamę ŚP. Irenę 

Sincane,  w 6 rocznicę śmierci. 

2. -Za ŚP. Amalię Kozioł, Mamę 

Kazi, w 11 rocznicę śmierci  

oraz w intencji Bogu wiadomej. 

Boże, Ojcze niebieski, polecamy Ci 

pokornie Twojej opiece nasze zmarłe Mamy. Ty znasz 

trudy i prace ich całego życia. Przez mękę i śmierć 

Twojego Syna, w którego mocno wierzyły, przebacz im 

wszystkie grzechy  i przyjmuj Je do nieba. Nam zaś 

pomagaj żyć uczciwie, abyśmy mogli się spotkać z nimi 

w szczęśliwości wiecznej.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

 

„ Wielki prorok powstał między nami 

i Bóg nawiedził lud swój....” 
  

 

 
 

Wewnętrzna zgoda na wolę Jezusa, także w najtrudniejszych sytuacjach (Ks. Krzysztof Wons) 

Spróbuję wczuć się w dramatyczną sytuację trędowatego (w. 40). Jest nieuleczalnie chory. Nie ma prawa spotykać się 

z ludźmi zdrowymi. Odrzucony nawet przez najbliższych. Co mogę powiedzieć o moim stosunku do osób z rodziny? 

Przywołam na pamięć sytuacje z mojego życia, w których czułem się napiętnowany i odrzucany jak trędowaty. Jak 

wyglądała wtedy moja codzienność? Kto mi pomógł? Czy rozmawiałem o tym z Jezusem? 

Będę wpatrywał się w zachowanie trędowatego, który pada na kolana przed Jezusem i prosi o uzdrowienie (w. 40). 

Przypomnę sobie chwile w moim życiu, w których jedyną pociechą i ukojeniem był dla mnie Jezus. Jak wyglądały 

wtedy moje modlitwy? Czy czułem się przyjęty przez Jezusa? 

„Jeśli chcesz, możesz mnie oczyścić” (w. 40). Zwrócę uwagę na niezwykłą wiarę i wolność trędowatego. Jest 

przekonany, że Jezus może zmienić jego tragiczny los i jednocześnie ma odwagę powiedzieć: „Jeśli chcesz...”. Nie 

wymusza na Jezusie uzdrowienia. Odwołuje się do Jego woli. 

Zapytam siebie: Co jest dla mnie najbardziej trudne? Czego najbardziej się boję, czego nie lubię? Do czego jestem 

najmocniej przywiązany? Wypowiem to przed Jezusem, dodając: „Jeśli chcesz, możesz to zmienić, zabrać, 

uzdrowić...”. Czy czuję się wewnętrznie wolny i gotowy przyjąć to, o czym zadecyduje Jezus? 

„Natychmiast trąd go opuścił” (w. 42). Uświadomię sobie, z jak wielką mocą potrafi działać Jezus. Przywołam 

najbardziej drogą chwilę życia, w której doświadczyłem Jego leczącego dotyku. O co chciałbym prosić Jezusa w tej 

chwili? 

W serdecznej rozmowie z Jezusem upadnę przed Nim na kolana jak trędowaty z Ewangelii i zawierzę Mu moje życie. 

Będę Go prosił o głęboką wiarę w dobro Jego woli, powtarzając: „Jeśli chcesz, możesz mnie oczyścić...”. 

http://www.polishcatholicmission.org/


OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
Środa Popielcowa to święto ruchome. 46 dni przed Wielkanocą, rozpoczyna okres Wielkiego Postu.  

W roku 2024 Środa Popielcowa obchodzi się 14 lutego (Środa) – Nie zapomnij ! 

 

 
 

Środa Popielcowa - to dzień, który rozpoczyna w Kościele katolickim okres Wielkiego Postu 

czyli czterdziestodniowej pokuty.  

W Środę Popielcową katolicy rozpoczynają czterdziestodniowy post. Liczba 40 stanowi w 

Piśmie Świętym wyraz pewnej dłuższej całości, czasu przeznaczonego na jakieś konkretne 

zadanie człowieka lub zbawcze działanie Boga. W Wielkim Poście Kościół odczytuje i 

przeżywa nie tylko czterdzieści dni spędzonych przez Jezusa na pustyni na modlitwie i poście 

przed rozpoczęciem Jego publicznej misji, ale i trzy inne wielkie wydarzenia biblijne: 

czterdzieści dni powszechnego potopu, po których Bóg zawarł przymierze z Noem; 

czterdzieści lat pielgrzymowania Izraela po pustyni ku ziemi obiecanej; czterdzieści dni przebywania Mojżesza na 

Górze Synaj, gdzie otrzymał on od Jahwe Tablice Prawa. 

Okresy i dni pokuty są w Kościele katolickim specjalnym czasem ćwiczeń duchowych, liturgii pokutnej, pielgrzymek 

o charakterze pokutnym, dobrowolnych wyrzeczeń, jak post i jałmużna, braterskiego dzielenia się z innymi, m.in. 

poprzez inicjowanie dzieł charytatywnych i misyjnych. Z liturgii znika radosne "Alleluja" i "Chwała na wysokości 

Bogu", a kolorem szat liturgicznych staje się fiolet.   

Tradycyjnemu obrzędowi posypania głów popiołem towarzyszą w Środę Popielcową słowa: "Pamiętaj, że jesteś 

prochem i w proch się obrócisz" albo "Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię". 

 

     

  

                                                            Spowiedź Wielkanocna 

Sakrament pokuty i pojednania jest aktem liturgicznym, poprzez który chrześcijanin w postawie 

nawrócenia prosi o przebaczenie Boga i o pojednanie. Zachęcamy państwa do przystąpienia do 

spowiedzi wielkanocnej. W tym roku mamy dwie możliwości spowiedzi w języku polskim, w 

obydwu miejscach będzie 3 lub 4 polskich księży.  

Kościół St. Ann (Bartlett) - 20 lutego, od godz. 18:30  

Katedra IC (ul. Central) - 21 marca, od godz. 19:00  
 

 
 

Następna Msza Św. – 10go Marca   

Nasza kolejna comiesięczna msza Św. odbędzie się w niedzielę - 10go Marca, w kościele Św. Anny, 

Bartlett o godz. 13:30 (kaplica Św. Faustyny).  

 
         

Kącik Finansowy 
Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $314. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    
 

 
 

Walentynkowe Życzenia – 14go lutego 

W dniu świętego Walentego, nic nie może dziać się złego, 

        Nikt nie może się dziś złościć, bo dziś nadszedł dzień miłości! 

 

 

Najlepsze życzenia zdrowia, radości i miłości składamy dla Wszystkich w 

Walentynkowe święto !!!!!!  

W Dniu Świętego Walentego, każdy uczuciem obdarowuje każdego.... 

 
 

 
 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2024 roku (w j. polskim) 
 

Marzec Kwiecień Maj 

10 - Msza Św. (13:30) 

30 - Święconka (13:00) 

31 – Wielkanoc (13:30) - kościół 

14 - Msza Św. (13:30)  12 – Msza Św. (13:30) 

 


